附1
关于申报重点工业企业职业介绍服务补助的备案申请
	人力资源服务机构名称

	法人姓名
联系方式

	公司经营
地址

	经办人姓名
联系方式

	营业执照
行政归属地

	统一社会信用代码

	公司注册地址

	人力资源服务
许可证有效期
	年　月
至
年　月
	人力资源服务许可证管理部门

	年检时间
	     年

	开户银行

	开户银行名称

	银行账号

	公
司
备
案
	区（市）县就业服务管理局：
按照《成都市人民政府关于印发有效应对疫情稳定经济运行20条政策措施的通知》（成府发〔2020〕3号）相关规定，我公司将向成都市重点工业企业输送劳动者并申请享受重点工业企业职业介绍服务补助。现承诺本机构申报重点工业企业职业介绍服务补助时所提供的机构资质、场所信息等全部真实有效；本机构申报重点工业企业职业介绍服务补助时提供的劳动者信息、介绍就业成功信息等资料无任何弄虚作假。本机构愿意接受就业服务管理部门对我机构申报重点工业企业职业介绍服务补助过程及申报资料的监督。本机构对申报重点工业企业职业介绍服务补助过程中出现的违反法律、法规规定等造成的后果负全部责任。

                                              申请单位（盖章）
                                                 法定代表人（签字）
                                                   年    月    日

	业
务
受
理
部
门
	该机构备案资料已收悉。经核实该申报机构属我区（市）县辖区内经营性人力资源服务机构，其机构资质、场所信息真实、有效。符合开展该项业务，并申请重点工业企业职业介绍服务补助。
                                      区（市）县就业服务管理局（盖章）
                                                   年    月    日

附2
求职者接受人力资源服务机构免费职介推荐声明书

本人    身份证号码（                   ），于 　  年　  月　　 日经（    人力资源服务机构名称）向（        重点工业企业名称）进行了岗位推荐等免费职业介绍服务。情况属实。

声 明 人（签名）：
联系方式：
声明日期：　　年　月　日

附件4

关于发放中小微企业
一次性吸纳就业补贴的实施细则

依据四川省人社厅等四部门《关于认真贯彻落实＜四川省人民政府办公厅关于应对新型冠状病毒肺炎疫情缓解中小企业生产经营困难的政策措施＞有关问题的通知》（川人社办发〔2020〕22号）、《成都市人民政府关于印发有效应对疫情稳定经济运行20条政策措施的通知》（成府发〔2020〕3号），现将发放全市中小微企业一次性吸纳就业补贴的实施细则明确如下。
一、补贴对象
对吸纳成都市登记失业半年以上人员以及因疫情无法返岗的成都户籍农民工就业且签订1年以上劳动合同并参加社会保险3个月及以上的全市中小微企业，发放一次性吸纳就业补贴。
中小微企业的划分按工信部等四部委《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）文件规定执行。
二、补贴标准
中小微企业一次性吸纳就业补贴标准为1000元/人。
三、所需资料
（一）企业营业执照；
（二）《成都市中小微企业一次性吸纳就业补贴申报审核表》（附件1）
（三）《成都市中小微企业一次性吸纳就业补贴花名册》（附件2）；
（四）新吸纳就业人员劳动合同；
（五）新吸纳农民工就业的中小微企业，还应出具农民工户籍所在地乡镇（街道）出具的农民工因疫情无法返岗证明；
（六）按照工信部联企业〔2011〕300号文件规定，从业人员超过行业划型标准的企业、农林牧渔企业、建筑企业、房地开发经营企业需提供含有营业收入或资产总额指标的会计报表。
四、受理机构
中小微企业向参保关系所在地的县级及以上公共就业服务机构申领一次性吸纳就业补贴。
五、资金渠道
中小微企业一次性吸纳就业补贴由就业创业补助资金列支。
六、补贴申报和拨付流程
准备申报一次性吸纳就业补贴的企业需对照工信部联企业〔2011〕300号文件明确的中小企业划型标准，确认本企业属于中小微企业后再行申报。
申报企业通过CA数字证书登录“成都市统筹城乡劳动保障四维基本公共服务体系管理信息系统”中的“中小微企业吸纳就业补贴模块”，填报上传所需资料。尚未注册CA数字证书的企业，可登陆“成都市人力资源和社会保障局官网”进行在线注册办理，或联系所在地公共就业服务机构预约临柜办理。
县级及以上公共就业服务机构审核通过后，按程序报财政部门审核，待财政部门按规定将补贴资金划拨至就业创业补助资金支出账户后，及时将补贴资金拨付至申报企业在银行开立的基本账户。
本细则自印发之日起施行，有效期至成都市新型冠状病毒感染肺炎疫情防控指挥部撤销。中央、省出台新的相关政策措施，遵照其执行。
附件：1．成都市中小微企业一次性吸纳就业补贴申报表
         2．成都市中小微企业一次性吸纳就业补贴花名册
[bookmark: _GoBack]